Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 марта  2014  г.

                        №   6
О внесении изменений в состав административной комиссии

Ковылкинского муниципального района

Руководствуясь Законом Республики Мордовия от 17 октября 2002 г. № 45-З «Об административных комиссиях в Республике Мордовия», а также на основании личного заявления Куляпиной Татьяны Евгеньевны, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:

1. Внести в состав административной комиссии Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 25.01.2012 г. N 8 "О формировании административной комиссии Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия", следующие изменения:

1.1. Прекратить полномочия и исключить из состава административной комиссии Гуляйкину Карину Алексеевну.

1.2. Утвердить и включить в состав административной комиссии Куляпину Татьяну Евгеньевну - главного специалиста администрации Ковылкинского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района

            Л.К. Миронов

Гринин Е.А.
2-09-64